
Rada Gminjj
Chrzypsko Wielkie

UCHWAŁA NR XXXVI71/2017 
RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznej szkoły podstawowej, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Chrzypsko Wielkie oraz określenia dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Łj. z2016r. 
poz. 446 z późn, zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2Ó16r. - Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59), Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje :

§ L Uchwała określa kryteria oraz odpowiadającą im punktację dotyczącą rekrutacji dzieci zamieszkałych poza 
obwodem publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Chrzypsko Wielkie, a nadto dokumenty 
niezbędne do ich potwierdzenia.

§ 2. 1. Kandydatów do klas pierwsżyeh szkoły podstawowej zamieszkałych poza obwodem tej szkoły 
przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego, w którym brane są pod uwagę następujące kryteria:

1) w szkole Obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata na ucznia - 3 pkt,,

2) miejsce pracy rodziców kandydata na ucznia znajduje się w obwodzie szkoły - 3 pkt.,

3) kandydat na ucznia uczęszczał do oddziału przedszkolnego w danej szkole - 3 pkt,

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni wspierający rodzica kandydata na ucznia w zapewnieniu mu należytej 
opieki - 2 pkt,

2, Potwierdzenie spełnienia ktyteriów, o któiych mowa w ust. 1 następuje na podstawie pisemnego 
oświadczenia rodzica.

§3. Traci moc Uchwała Nr XVi/91/2016 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Chrzypsko Wielkie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

yjfitt&i i/amysx.ek

<ly Gminy

Id: XOLKE-SŻXWO-HDMGU-LLMBY-YFEVP. Podpisany Strona I




